2025年 7月 9日

各大学病院輸血部門 御中

東京科学大学病院 輸血部会議事務局

全国大学病院輸血部会議 年会費及び参加費について

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、2025年 10 月 23 日（木）、24日（金）に、別紙１のスケジュールのとおり、2025 年度 全国大

学病院輸血部会議を開催いたします。全国大学病院輸血部会議は 24日（金）午前に、輸血技師研究会は

前日 23日（木）午後に有明セントラルタワーホール＆カンファレンスにて開催いたします。

 現地参加につきましては会場の収容人員に限りがあるため、原則として本会議・技師研究会それぞれ 2

名まででお願いいたします。ハイブリッド開催ですので、WEBからもご参加いただけます。

年会費と参加費の管理は日本輸血・細胞治療学会に委託しております。9月頃に日本輸血・細胞治療学

会事務局より、2025年度年会費 5,000 円の施設宛て請求書と、参加申込いただいた人数分の 2025年度会

議参加費(お一人様 5,000円)の施設宛て請求書を、「施設代表」として登録されている先生へ郵送いたし

ます。技師研究会のみご参加の場合も、会議参加費(お一人様 5,000円)が必要です。現地受付での現金の

収受はいたしておりませんので、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。その他、年会費、参加費につ

いてご不明な点がございましたら、日本輸血・細胞治療学会事務局 info@mail.jstmct.or.jp へ、メール

にてお問い合わせください。

なお、全国大学病院輸血部会議は、第 32 回日本輸血・細胞治療学会秋季シンポジウム（奧山美樹会長）

と合同開催となっております。

 皆様のご参加を心よりお待ちしております。

謹白

日程：2025 年 10 月 23日（木）24日（金）

場所：有明セントラルタワーホール ＆ カンファレンス

当番校：東京科学大学病院 輸血部会議事務局

 〒113-8519 東京都文京区湯島 1-5-45

 TEL：03-5803-5097

 E-mail：h-somu.adm@tmd.ac.jp

【事務担当】

 2025 年度 全国大学病院輸血部会議

 当番校：東京科学大学病院 輸血部会議事務局

  〒113-8519 東京都文京区湯島 1-5-45

  TEL：03-5803-5097

  E-mail：h-somu.adm@tmd.ac.jp